
 
26 марта 2015 года № 58 

 

 О внесении изменения в часть 2 статьи 3 Порядка организации и 

проведения фейерверков, массовых просветительных, театрально-

зрелищных, спортивных, рекламных и иных массовых мероприятий 

в городе Костроме и признании утратившими силу отдельных 

положений решений Думы города Костромы по вопросу организации 

предоставления муниципальных услуг 

 

 

Размещено на сайте Думы города Костромы 03.04.2015 

 

В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 27 июля 2010 

года № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных 

услуг", руководствуясь статьями 29 и 55 Устава города Костромы, Дума города 

Костромы 

Р Е Ш И Л А :  

1. Внести в пункт 6 части 2 статьи 3 Порядка организации и проведения 

фейерверков, массовых просветительных, театрально-зрелищных, спортивных, 

рекламных и иных массовых мероприятий в городе Костроме, утвержденного 

решением Думы города Костромы от 27 января 2012 года № 7 (с изменениями, 

внесенными решениями Думы города Костромы от 26 сентября 2013 года № 161, от 

27 февраля 2014 года № 29), изменение, исключив слова "сведения о регистрации по 

месту жительства, месте пребывания,". 

2. Признать утратившими силу: 

1) пункт 2 части 1 статьи 5 Порядка предоставления жилых помещений 

муниципального специализированного жилищного фонда в городе Костроме, 

утвержденного решением Думы города Костромы от 28 апреля 2011 года № 57; 

2) подпункт 1 пункта 1 решения Думы города Костромы от 31 мая 2012 года 

№ 60 "О внесении изменений в статью 5 Порядка предоставления жилых помещений 

муниципального специализированного жилищного фонда в городе Костроме". 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

Глава города Костромы Ю. В. Журин 

 


